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ПОЛИТИКА ЗА КВАЛИТЕТ И ЖИВОТНА СРЕДИНА 
 

 
 

Со цел остварување на својата Мисија и Визија, Мист Енерџи Еко се стреми кон 
реализација и почитување на следните постулати: 
 

 Создавање на ефикасна, ефективна реализација на продажбата преку воведување, 
одржување и постојано подобрување на Системот за менаџмент со квалитет 
согласно барањата на стандардот ISO 9001:2015, Системот за менаџмент со 
животна средина согласно барањата на стандардот ISO 14001:2015 и Системот 
за менаџмент со задоволство на корисникот согласно ISO 10002:2018; 
 

 Обезбедување на здрава работна средина и тренинг за потикнување на свеста на 
вработените за заштита на животната средина;   
 

 Долгорочно, ефикасно и ефективно одржување на партнерските односи; 
 

 Примена на законската легислатива и постојано подобрување на квалитетот на 
работните процеси; 
 

 Прифатливи цени за нашите клиенти; 
 

 Продажба на производи со највисок квалитет; 
 

 Постојано подобрување на Системот за менаџмент со квалитет, животна 
средина и задоволство на корисникот согласно ISO 9001:2015/ISO 14001:2015/ISO 
10002:2018; 
 

 Почитување на законските прописи; 
 

Политиката за квалитет е достапна на јавноста и претставува обврска за сите 
вработени. 
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